

MISLENY MAGAZIN

Kozármisleny közéleti lapja

II. évfolyam, 3. szám
2021. március 8.



DIBUSZ DÉNES

► 4. oldal

“Mindig
is
szimpatikus
város
volt
Kozármisleny”

► 3. oldal

MISLENY
Boldog nőnapot!

2021 végére elkészülhet az új négycsoportos mislenyi bölcsőde

Szeretettel köszöntöm a hölgyeket nő-napi számunkban, de az alább olvasható információk természetesen minden közármislenyi lakosnak szólnak.

Dr. Biró Károly

Kezdeném a jó hírrel a várandós édesanyáknak, hiszen az újszülöttek részére új támogatási formát vezetünk be, ezzel is jeleznénk megbecsülésünket a fiatalok és a gyermeket vállaló családok felé. 2021. január 1-jétől új szociális rendeletünknek köszönhetően elindult a Babaváró Programunk, mely keretében a közármislenyi lakhellyel rendelkező újszülött részére 20 ezer forint összegű támogatást nyújtunk ajándékutalvány formájában. Ennél a támogatási formánál is szükséges a jövedelmi viszonyok vizsgálata, de olyan magasan határoztuk meg az egy főre eső jövedelmet, hogy a családok túlnyomó többsége jogosulttá válik az új támogatásra. Ezzel kapcsolatosan érdeklődhetnek a védőnői szolgálatoknál, a hivatal szociális ügyintézőjénél és a Szociális Bizottság elnökénél is.

Február végén elértünk egy jelentős mérföldkőhöz: lezárult az idei év legfontosabb beruházásának előkészítő szakasza.

Közbeszerzési eljárás eredményeképpen aláírásra került a kivitelezési szerződés az új négycsoportos bölcsőde létrehozása érdekében. Érdemes áttekintenünk, hogy mi történt eddig, hiszen most már hétről hétre látványosan tárul eléink a beruházás megvalósulása. A magyar kormányhoz 2019 tavaszán nyújtottuk be az újragondolt pályázatunkat, melynek során a korábbi kétféle csoportos bölcsőde helyett négy csoport kialakítását láttuk szükségesnek. A pályázati programot átirányították a Baramya Megyei Területfejlesztési Operatív Programhoz. 2019 novemberében kaptuk meg az értesítést, hogy pályázatunk 100 százalékos finanszírozással támogatást nyert, így a támogatási szerződést is aláírhattuk decemberben.

Ez után következett az engedélyezési terv, majd a kivitelezés tervdokumentációinak



Aláírásra került a kivitelezési szerződés a Géplak Kft.-vel az új négycsoportos bölcsőde létrehozása érdekében

elkészítése. 2020 márciusában megkaptuk a jogerős építési engedélyt és hosszú előkészítő munkát követően 2020 őszén meghirdethettük a nyilvános közbeszerzési eljárást. A felhívás eredményeként 13 cég jelentkezett országosan a pályázatra. A beérkezett munkák elbírálása után 2021. február 11-én döntés született a nyertes kivitelező kiválasztásáról, február végén pedig aláírásra került a kivitelezési szerződés.

A tervek szerint 2021. december 31-re elkészül a négycsoportos bölcsőde és 2022 első hónapjaiban meg is kezdi működését. Az Alkotmány téri bölcsőde csoportjai átköltöznek az új létesítménybe, régi épületét pedig az óvoda veheti birtokba. Ennek köszönhetően az óvodai csoportlétszámok 22-25 főre csökkennek, és Magyarország legnagyobb, 13 csoportos óvodája lesz a mislenyi intézmény. Ez is jól példázza városunk kiemelkedő teljesítményét, miszerint Kozármislenyben él a legtöbb gyermek a felnőtt lakossághoz arányosítva. Ezért mondhatjuk egyre büszkébben, hogy Kozármisleny a legfiatalabb átlagéletkorú város hazánkban.

A téli időszakban sikeres beszerzési eljárást folytattunk a játszótérek további fejlesztéseinek érdekében, így itt is megvan a nyertes kivitelező. Március-április hónapban megépül a Gárdonyi utcai, a Rákóczi úti és a Mikszáth utcai játszótér. Előttünk álló feladat még a közösségi tér kialakítása a parkerdő területén, melynek során akár bringapark, pihenőliget és ku-

tyajátszótér fejlesztése valósulhat meg ebben az évben.

Kozármisleny Város Önkormányzata szoros együttműködésben a felnőtt-háziorvosi szolgáltatókkal, – kiemelten Molnár Csilla doktornővel – felajánlotta segítségét a csoportos koronavírus- védőoltások beadásának megszervezéséhez. Reményeink szerint a következő hónapokban fel fog gyorsulni a folyamat Kozármislenyben is, ennek érdekében nagyobb intézményeinket rendelkezésre bocsátjuk, hogy a szervezés és az előkészületek minél gördülékenyebben menjenek.

Március közepétől újra biztosítani szeretnénk a koronavírus-gyorstesztet lakosainknak a védőnői szolgálaton keresztül. A tömeges védőoltásokat követően ugyanis érdemes ellenőrizni magunkat, hogy szervezetünkben kialakult-e a megfelelő védelem. Ennek a legegyszerűbb és leghatékonyabb ellenőrzése az általunk biztosított szerológiai gyorsvizsgálat elvégzése.

Elindult a város megújult honlapja, mely naprakészen tartalmaz minden jogszabály által előírt információt és közérdekű adatot. Büszkéek vagyunk az új oldalra, hiszen saját kollégáinkkal oldottuk meg a fejlesztést. A közeljövőben meg is pályázzuk az Év Honlapja díjat az önkormányzatok és települések kategóriájában. Kérem, használják rendszeresen, és innen tájékozódjanak a hiteles városi hírekről, eseményekről!

www.kozarmisleny.hu

Március 8. A képviselő-testület – kisebbségben lévő – férfi tagjainak nőnap-i köszöntője



dr. Kállai Sándor

Ez a nap hivatalosan is a nőké. Nőnapon, mi, férfiak egy szál virággal vagy egy egész csokorral akarjuk elmondani mindazt, amit a többi 364 nap alkalmával nem tettünk meg. Ezért aztán tartozunk nekik a gondoskodó türelmükért, az óvó

szeretetükért, a megértő simogatásért, az önfeláldozó gondoskodásért, a tiszta ruháért, a finom ételért, a családi fészek melegéért, a munkahely otthonosságáért. Valószínűleg ez a tisztelet és megbecsülés az oka annak, hogy egy eredetileg munkásmozgalmi ünnep átalakult és – legalább is Európában – már nem a női egyenjogúság körüli harcról szól, hanem a nők iránti tisztelet és megbecsülés kifejezésének napja lett.

Talán nem túlzás azt állítani, hogy a nők kiemelkedő helyzetben vannak Kozármislenyben. Önkormányzatunknál és a képviselő-testületben, de az intézményeinknél is a hölgyek vannak többségben. (Ebben is dobogós helyen vagyunk az országban.) Megkülönböztetett figyelemmel kísérik javaslatokat, fejlesztjük az Őket kiszolgáló intézményeinket, közösségi tereinket, támogatjuk civil szerveződéseiket.

„Köszönet a nőknek. Köszönet neked, aki megszültél. És neked, aki a feleségem voltál. És neked, te harmadik, tizedik, ezredik, aki adtál egy mosolyt, gyöngédséget, egy meleg pillantást, az utcán, elmenőben, vigasztaltál, mikor magányos voltam, elringattál, mikor a haláltól féltem. Köszönet neked, mert szőke voltál. És neked, mert fehér voltál. És neked, mert a kezed szép volt. És neked, mert ostoba és jó voltál. És neked, mert okos és jókedvű voltál. (...) Köszönet a nőknek, köszönet”

Márai Sándor



Nők a középpontban

Minden évben március elején tartjuk a Nők hetét. Tavaly tavasszal ez volt az utolsó olyan programunk, amelyet még korlátozások nélkül, a megszokott keretek között szervezhettünk. Reményeink szerint az idei évben pedig az utolsó olyan események egyike lehet, amellyel beszorulunk az online térbe. A hét tematikája alapvetően nem változik a korábbiakhoz képest: a különböző női szerepek bemutatása mellett szeretnénk felhívni a figyelmet az egészségtudatos életvitel fontosságára.

Nők, akik helytállnak a járvány idején

A koronavírustól elvonatkoztatni bármilyen területen nehéz, a rendkívüli helyzet már több mint egy éve keseríti meg a mindennapjainkat. Vannak nők, akik foglalkozási területük révén sokkal inkább ki vannak téve a vírus okozta testi, lelki változásoknak, mint a többség. Közülük szeretnénk bemutatni a hét minden napján egyet-egyet. Hogy kiket, az legyen meglepetés! Már csak ezért is érdemes lesz figyelemmel követni március 8. és 14. között a Művelődési Központ közösségi oldalát!

Egészségtudatosan a mindennapokban

Egyre inkább tudatosul mindannyiunkban, hogy egyik legfőbb kincsünk az egészség. A megfelelő mennyiségű és minőségű mozgás ennek szerves részét képezi. Ingyenes online tornáinkkal bárki újra bekapcsolódhat a régi megszokott edzéseinkbe, minden korosztály megtalálhatja a hozzá legközelebb álló mozgásformát. A tudatos táplálkozás és a sport mellett nem szabad megfeledkeznünk a szűrővizsgálatok fontosságáról sem. Talán nem mindenki tudja, hogy a város „rózsaszín padja” is erre hívja fel a figyelmet.

„Énidő” fotópályázat

A házasság hete alkalmából meghirdetett fotópályázatunk sikerén felbuzdulva ismét várjuk a fényképeket! Ez alkalommal a manapság olyan népszerű és igencsak sokféleképpen értelmezhető „énidő” témakörében küldhetik be a mulatságos, meglepő, ironikus, vagy ténylegesen a feltöltődés pillanatait megörökítő, egy szóval életszagú alkotásokat. A hét folyamán nem csak fotóikkal nyerhetnek. Érdemes lesz kilátogatni az év első nagypiacára is, hiszen március 12-én a Mislenyi Portéka vásárlói között a nők hete alkalmából ajándékkosarat sorolunk ki.



Dibusz Dénes: mindig is szimpatikus város volt Kozármisleny

A Ferencváros pécsi származású magyar válogatott kapusa, Dibusz Dénes a közel-múltban Kozármislenyben vásárolt építési telket. A hálóórától megtudtuk, hogy pályafutása befejezése után családjával itt képzelik el jövőjüket.

Szakács Miklós

- **Mikor kezdődik az építkezés?**
- Az még azért odébb van – árulta el mosolyogva Dibusz Dénes. – Hosszabb távú dolog ez a részünkről.
- **Miért épp Kozármislenyben vásároltak telket?**
- Nem csak én, hanem a feleségem is baranyai illetőségű, ő komlói. Így abban mind a ketten egyetértettünk, hogy hosszú távon itt, a környéken képzeljük el az életünket, ez igazából adta magát. Kozármisleny mindig egy nagyon szimpatikus kisváros volt számunkra. Egy olyan hely, ahol el tudjuk képzelni az életünket, a gyerekeknél. Misleny szellemiségében is egy olyan város, ami egy család számára ideális.
- **Most 30 éves, ami azért kapusok esetében még közel sem veterán kor. Már is a visszavonuláson gondolkodik?**
- Erről szó sincs. Természetesen a telekvásárlás, ha úgy tetszik, egy hosszú távú projekt első lépése. Ha a sérülések is elkerülnek, akkor azért remélem, hogy jó pár évig még nem lesz aktuális a költözés.
- **A teljesítménye alapján mindenesetre tényleg nem úgy tűnik, hogy közeledne a befejezés. A Fradival lassan bajnokok lesznek, miközben a bajnokságból még egy teljes kör hátravan. Számolgatják már, hogy mikor lehet ünnepelni?**
- Nem, erről szó sincs. Természetesen annak örülök, hogy van egy biztos előnyünk. Ennek köszönhetően nem kell minden héten hátrafelé pillantgatnunk, ami per se ad egy egészséges önbizalmat. Ha ugyanúgy gyűjtögetjük a pontokat, mint eddig, akkor el fogjuk érni a célunkat.



Márpedig a fő célunk ez. Meg akarjuk nyerni a bajnokságot.

- **Illetve ne feledkezzünk meg arról sem, hogy nyáron jön az Európa-bajnokság. Sokszor jut már eszébe?**

– Hogyne! Azt azért nem állíthatom, hogy ezzel kelek, ezzel fekszem, hiszen van jelenleg elég sok olyan feladat, amit még az Eb előtt meg kell csinálni. De azért sokszor gondolok arra, hogy a nyáron hazai pályán léphetünk pályára egy kontinens-tornán, Európa legjobb csapatai ellen. Nagyon remélem, hogy a vírushelyzet adigra konszolidálódik, és nem csak hazai pályán, de saját közönségünk előtt futhatunk majd ki a Puskás Aréna gyeperé.

- **Sok évvel ezelőtt Pécssett mutatkozott be az élvonalban. Manapság figyelemmel követi még a csapat eredményeit?**

– Olyannyira, hogy teljesen naprakész vagyok. Pár hete a saját kupameccsünket otthon néztem tévén, ugyanis akkor nem voltam a meccskeretben. Amikor vége lett, már mentem is fel a Youtube-ra, hogy a PMFC–Haladás mérkőzést is figyelemmel tudjam követni. Nagyon fiatal, jó focit játszó, szimpatikus csapat van most Pécssett. Ha idén talán még korai is lenne a feljutás a számára, biztos vagyok benne, hogy hamarosan ismét NB I.-es lesz!

KOZÁRMISLENY VÁROS KÖZÉLETI HAVILAPJA • Kozármisleny Város Önkormányzatának megbízásából kiadja

a Pécsi Kommunikációs Központ Kft., 7621 Pécs, Király utca 27. • ISSN 2677-1705 • Felelős kiadó: Baka Sára igazgató - Kozármislenyi

Művelődési Központ • terjesztés: Süni Gyorsfutár Bt. • fotók: Bezdán Katalin • tördelés: Ormándlaky Bence • nyomdai munkálatok: Sz.K. Stúdió Kft.

Nyomda címe: 7621 Pécs, Zsínkó u. 3. • Felelős vezető: Pilláry Gábor • megjelenik 2500 példányszámban • **HIRDETÉS** • info@pecsikommunikacio.hu

AVASZI akció

Fehér Optika

PÉCS, FERENCESEK UTCÁJA 1.
WWW.FEHEROPTIKA.HU

AKÁR
50%
KEDVEZMÉNY
SZEMÜVEGKERETEKRE*

VAGY

AKÁR
20%
KEDVEZMÉNY
SZEMÜVEGLENCSEKRE*

KOMPLETT
SZEMÜVEG
KÉSZÍTÉSE
ESETÉN!



FEHEROPTIKAPECS



FEHEROPTICAL

KOMPUTERES ÉS SZAKORVOSI SZEMVIZSGÁLAT.

+72 233 274

+36 30 905 6101

*Az akció időtartama: 2021. március 1-től 2021. május 31-ig. A tájékoztatás nem teljes körű, az akció részleteiről érdeklődjön üzletünkben!

BARLETTA BÚTORHÁZ



ÚJDONSÁGUNK
Teljes körű lakberendezés és
tanácsadás, 3D tervezéssel.



Hétfő-Péntek
Szombat
Vasárnap

9:00-18:00
9:00-13:00
Zárva

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 3.
www.barletta.hu | 06 72/570-077
barlettabutorthaz@gmail.com

Fix ügyleti
kamat:
3,9
százalék

Futamidő:
max.
10
év

Céges ingatlan
vásárlása?

Hitelösszeg:
max.
10
millió Ft

A megoldás:

Mikrohitel!

BARANYA MEGYEI
VÁLLALKOZÓI KÖZPONT
HONLAP: BMVK.HU
TEL.: 72/214-050



Az önkormányzat legfontosabb hírei

Tisztelt Lakosság!

2021. februárjában a képviselő-testület bevonásával az alábbi fontos polgármesteri határozatok születtek:

➤ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos közszolgáltatást a Daróczi Zsigmond és Társa Kft. (7628 Pécs, Deák Ferenc u.11.) látja el 2021. december 31-ig. A szennyvízszállítás díja 1 köbméterre vonatkozóan nettó 1496 Ft + áfa, bruttó 1.900 Ft. 5 köbméternél kisebb mennyiségű szennyvíz esetén 5 köbmétert számláznak a tulajdonos felé. A szállítás a bejelentéstől számított 72 órán belül, az ügyféllel egyeztetett időpontban, 2 órás időintervallum megadásával, hétköznapokon 7.00 és 16.00 között történik.



➤ Vasárnapi házasságkötésre, valamint az anyakönyvvezető családi rendezvényen való részvételére jogszabályváltozás miatt nincs lehetőség.



Tájékoztatás vendéglátóhelyek osztályba sorolásáról

A kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény (a továbbiakban: Kertv.) kereskedelmi nyilvántartások egyes rendelkezései 2021. január 1-től megváltoztak. 210/2009. (IX.29.) Kormányrendelet 31. § értelmében a 2021. január 1-ig bejelentett vendéglátóüzletek esetén a 4. melléklet szerinti vendéglátó-üzlettypust a kereskedő legkésőbb 2021. március 31-ig köteles bejelenteni a jegyzőnek. A kormányrendelet 4. melléklete felsorolja az egyes vendéglátóhely-üzlettypusokat és azok jellemzőit.

Kérem azon üzletek üzemeltetőit, akiknek a tevékenységi körében vendéglátás/vagy vendéglátás is szerepel, hogy a mellékletben felsorolt üzlettypusról nyilatkozni szíveskedjenek.

A nyilatkozat a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatalhoz (személyesen vagy postai úton: 7761 Kozármisleny, Pécsi út 124., e-mailben: info@kozarmis-

leny.hu, elektronikus ügyintézés útján: Krid: BTCJN) történő beküldésének határideje 2021. március 31.

A nyilatkozattal kapcsolatban bővebb tájékoztatást Kassai Judit ügyintézőtől kérhetnek a 72/570-910 telefonszámon, vagy az info@kozarmisleny.hu e-mail-címen.

Tájékoztatás a népszámlálás elhalasztásáról

A Kormány 45/2021. (II. 5.) rendelete a veszélyhelyzet idején alkalmazandó további védelmi intézkedésekről szóló



479/2020. (XI. 3.) Kormányrendelet módosításáról az alábbiakat rendeli el:

A 2021. évi népszámlálásra 2022-ben kerül sor. Az adatfelvételt 2022. október 1. és november 20. között kell végrehajtani. A pótösszeírását 2022. november 28-ig kell befejezni a 2018. évi Cl. törvény 5. § (6) bekezdése szerinti eltéréssel. Az adat-előkészítési, adatfeldolgozási folyamat 2023. november 28-ig tart.

Tájékoztató településképi bejelentési eljárásról

2021. március 1-jétől igényelhető a kormány által biztosított lakásfelújítási támogatás. Ennek részletei az 518/2020.

(XI.25.) Kormányrendeletben olvashatók. A felújítási munkák között számos olyan is előfordulhat, amely az épület külső megjelenését érintheti és ezzel megváltoztatja az épület utcai homlokzatának megjelenését. Bár az építkezések és az átalakítások nagy része nem építési engedélyköteles, azonban az mindenképpen fontos, hogy az épületen történt beavatkozás a település arculatához illeszkedjen.



Az épített környezetünk védelmének érvényesítése érdekében a Kozármisleny Város településképi védelméről szóló 24/2017. (XII.20.) önkormányzati rendelet értelmében több e felújítási tevékenységek közül csak településképi bejelentési eljárás során hozott határozat alapján végezhető csupán.

Településképi-védelemmel kapcsolatos bővebb információkért Bánfalvi Zoltán városi főépítést a 72/570-913 telefonszámon, ügyfélfogadási idejében (csütörtöki előzetes telefonon történt bejelentkezés alapján) vagy a foepitesz@kozarmisleny.hu elektronikus elérhetőségen kereshetik. A hatályos településképi rendelet és mellékletei a kozarmisleny.hu honlapon, az Önkormányzat/Rendeletek menüpontban érhető el.

Dél-Kom
Nonprofit Kft.
LOMTALANÍTÁS

KOZÁRMISLENY
2021. MÁRCIUS 17-18.



VÉRADÁS

Adományozz egészséget. Aki vért ad, életet ad!



2021. március 11.
(csütörtök) 15:30-17:30

Kozármisleny Önkormányzat
7761 Kozármisleny, Pécsi út 124.

Minden kedves Vérdót ajándékkal várunk!

MAGYAR VÉRŐSKERESZT

VÉRADÁS

A véradáshoz személyi igazolvány, lakcím- és TAJ-kártya szükséges.



SOLAR PLUS SYSTEM

NAPELEM KLÍMA HŐSZIVATTYÚ

50% ÁLLAMI TÁMOGATÁS

LAKÁSTAKARÉK, FUNDAMENTA felhasználása

KÉRJEN SZEMÉLYRE SZABOTT ÁRAJÁNLATOT!

**06 20 / 400 69 76
www.solarplus.hu**



SUZUKI Varga
alapítva 1992
www.suzukivarga.hu

Nyitvatartás:
H-P 8.00-17.00
Szo 8.00-12.30

3+7 EV GARANCIA
MOTORRA TURBÓRA VÁLTÓRA HIBRID RENDSZERRE

Készletkisőprés!
AZ ELÉRHETŐ HIBRID. MINDENKINEK.

Új Vitara és S-Cross hibrid modellek 5.460.000.-Ft -tól.

SUZUKI Way of Life!

Részletvásárlásról, aktuális kínálatunkról kérjük érdeklődjön kereskedéseinkben.
Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek!

7761, Kozármisleny Vadvirág u. 4.
72/570-920
7759, Lánycsók, az 57.út mellett
69/364-494

Az elérhető változatokról kérjük érdeklődjön kereskedéseinkben.
suzukilanycsok@gmail.com
www.suzukivarga.hu

Döntsünk közösen!

2021-ben indítjuk útjára Kozármislenyben a közösségi költségvetés projektet, amelynek célja, hogy az önkormányzat költségvetésében elkülönített 5 millió forint fejlesztési összeg sorsáról közösen döntsünk.



KÖZÖSSÉGI KÖLTSÉGVETÉS KOZÁRMISLENY

Minden kozármislenyi lakosnak lehetősége nyílik rá, hogy javaslatát online formában elküldje arról, hogy lakókörnyezetében milyen közösségi célt szolgáló fejlesztési ötlete van, ezzel is elősegítve, hogy jobb, élhetőbb legyen lakóhelyünk. Az ötleteknek csak a megvalósításhoz elkülönített forrás szab határt, valamint az, hogy hányan tartják majd szintén fontosnak ezt a célt.

Hogyan működik a kampány?

Két jól elkülöníthető szakasza van:

Az első, a javaslattétel időszaka március 31-ig tart. Ennek lezárta után a részvételi munkacsoport a beérkezett ötleteket összegyűjtve szavazásra bocsátja a legjobb tízet.

A második szakasz már a szavazásé. Április 15-ét követően újra rajtunk múlik, hogy mely ötletek kapják a legtöbb voksot, mely esetekben kerülhet sor a megvalósításra.

A projekt eredményességéért és átláthatóságáért a kijelölt részvételi munkacsoport felel. A munkacsoportba delegált tagok: önkormányzati képviselők, közösségsszervezők, civilek és a beérkezett témákhoz kapcsolódó szakértők.

A költségvetési projekttel kapcsolatos naprakész, friss információkért kísérje figyelemmel városunk megújult weboldalát és hivatalos Facebook-oldalát!

Közös döntés, közös felelősség!

Gondolatok az ünnepről

Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc hőseire – a jelenlegi szabályozás értelmében – közösen emlékezni sajnos nem tudunk, de egyénileg a Március 15. téren álló obeliszknél tiszteleghetünk. Az alábbiakban az elmaradó ünnepség elmaradó ünnepi beszédének részleteit mutatjuk be. Lentebb olvashatók dr. Kállai Sándor önkormányzati képviselő gondolatai rendhagyó módon írásos formában.

„Az 1848-as forradalom különleges pillanat volt a magyar történelemben. Különleges pillanat, mert Magyarország nem Európa után következett, hanem előtte járt; ezért minden itt élő ember, minden magyar büszkén gondol rá. Büszke volt minden itt élő ember a szinte példátlan egyetértésére, amely akarta, követelte és kiharcolta a változást.

1848. március 15-én a forradalom elindító megnyitották az utat a reformkor eszméinek érvényesülésére, a polgári Magyarország megvalósítása előtt. Egy olyan egyet akaró és egyetértő pillanat részesei lehettek, amely nagyon ritka volt a korábbi magyar történelemben, és az azóta élt nyolc nemzedék életében is alig-alig volt meg tapasztalható. A nagy nap emléke minden magyarban azt a büszke és megérintő érzést kelti ma is, hogy akkor olyan

dolgok kezdődtek, olyan eszméket fogalmaztak meg, amelyekért mindig érdemes küzdeni.

A történetírás politikai műfaj, ahol az emberek szívéért és eszéért folyik a küzdelem. Nekünk a saját hőseink tiszteletére van szükségünk, olyanokra, akiket magunk és utódaink elé állíthatunk példaképül. Szükségünk van rájuk, mert a hősök tisztelete önmagunk tiszteletére tanít bennünket, és mert példaképek nélkül nincs jövőnk.

Engedjék meg, hogy a 173 éve megfogalmazott 12 pont élén álló – annak idején a kezdetet jelentő – kívánsággal fejezzem be.

»Legyen béke, szabadság és egyetértés!«

Tudjuk, hogy mindháromra nagy szükségünk van, és mindhárom nagyon törékeny. Mindannyian tapasztalhatjuk, hogy leginkább a magyar átok, az egyet nem értés az, ami ma is mérgezi életünket. Voltak ihletett pillanatai az 1848 utáni történelmünknek, mikor az egyetértés megvalósulni látszott, és e pillanatokban mindig is a márciusi gondolatok jelentették a közös nevezőt. Ünnepeink feladata, hogy közvetítsék azokat az értékeket, melyekben kétség nélkül egyet lehet érteni. Kívánom, hogy Kozármisleny az egyetértés műhelye és menedéke lehessen.”



A városi legendák helyett...

Tájékozódjon hiteles forrásból!

Igaz-e, hogy már egy éve nyílt pályázat helyett „kijelölték” az új óvodavezetőt?

NEM IGAZ! Az intézményvezetői megbízást minden esetben pályázat kiírása előzi meg. A beérkező pályázatok szakmai értékelésére – az előzőkhöz hasonlóan – most is az általános iskolánk igazgatóját, Varga Évát kérjük fel. A nyílt pályázat már kiírásra került, melyről bővebben a megújult honlapunkon: kozarmisleny.hu/palyazatok/allas-palyazatok is tájékozódhatnak.

Igaz-e, hogy a képviselők megkérdése nélkül születnek a döntések a veszélyhelyzet alatt?



NEM IGAZ! A bizottságok és a testület hatáskörét a polgármester gyakorolja, ennek ellenére a fontosabb döntéseket előterjesztik a képviselők felé, akik azokat elektronikusan, írásban véleményezhetik és javaslatokat tehetnek. Ezen véleményezési eljárást Kozármislenyben az elsők között vezették be a veszélyhelyzeti döntéshozatali eljárásba.

Igaz-e, hogy az önkormányzat a meghirdetett Zöldváros programja ellenére indokolatlanul ritkítja a fákat Kozármislenyben?

NEM IGAZ! Városunk vezetői továbbra is elkötelezettek a Zöldváros program



végrehajtásáért. Településünkön minden fakivágás minősített faápoló és favizsgáló szakmérnök javaslatára vagy lakossági kérelmek alapján történik. Szakmai véleményezés után kerül sor a veszélyes, korhadt, beteg, biztonságos közlekedést akadályozó fák eltávolítására, így óvva a lakosok egészségét, testi épségét, a lakóingatlanokat és egyéb vagyontárgyakat. Fontos azonban megjegyezni, hogy a kivágott famennyiség többszörösen pótlásra kerül szintén szakmai javaslat alapján megfogalmazott fafajtaikkal.



Tájékozódjon hiteles forrásból



kozarmisleny.hu



Misleny Magazin



Misleny App



Kozármisleny Város Önkormányzata



Kozármisleny TV

KÖLTÖZTETÉS, ÁRUSZÁLLÍTÁS

illetve hagyatékfelvásárlás
pincétől a padlásig.



Hívjon bizalommal!
06/50/116-4924

Magas áron vásárolok
Zsolnay, Herendi és
egyéb porcelánt.

festményt • bútorokat
érméket • könyveket
ezüstöt • varrógépet
aranyat • agancsot
stb.

Azonnali kp.
Ingyenes kiszállítás.
06/20 419-4879

MEMENTO TEMETKEZÉS

RAVATALOZÁS ÉS KEGYELETI SZOLGÁLTATÁSOK



Cím: 7623 Pécs, Szabadság u. 26.



Napközben hívható telefonszámok:

+36 72 520 605
+36 72 327 295



Mobil:

+36 30 9399 928

Email:

info@mementotemetkezes.hu

<https://www.mementotemetkezes.hu/>

Nyitvatartás:

Hétfő – Péntek: 08.00 – 16.00
között irodánkban.

A Kozármislenyi temetők üzemeltetője.

BATKA NORBERT

HEGESZTŐ / LAKATOS

+36 30 183 3808

FACEBOOK.COM/HELYSZINIHEGESZTES

HELYSZINIHEGESZTES@FREEMAIL.HU

VÁLLALJUK KERÍTÉSEK, KORLÁTOK, KAPUK
EGYEDI GYÁRTÁSÁT.
EMELLETT VÁLLALUNK MINDEN
FÉMMEGMUNKALÁSSAL JÁRÓ MUNKÁT.



A szokásos tavaszi munkálatok minden évben ismétlődnek...

A Városgondnokság vezetőjét, Barics Arnoldot kérdeztük arról, hogy milyen feladataik vannak a tavasz beköszöntével.

Kassai Judit

– A téli időszak után folyamatosan takarítjuk az útpadkák melletti hordalékot, a nyílt vízelvezető rendszereink, árkaink át-ereszeit. Tisztítjuk a településünkön áthaladó patakok mederkörnyezetét. Kezeljük az útmenti fákat, amelyeket rendszeresen visszavágunk. Több olyan területünk van, ami különösen frekvenciát, úgy, mint a főútvonal mellett a parkerdő, a játszótér és a bicikliútvonal melletti területek. A napi munkavégzésünk során sajnálatos módon találunk olyan fákat, melyek beteg, fertőzik a körülöttük lévő növényzetet vagy éppen annyira korhadtak, üregek, hogy akár balesetet vagy életveszélyt is okozhatnak. Szakmbergárda segíti munkánkat, szakmai szempontok szerint megvizsgálják a fákat és az ő iránymutatásuk alapján végezzük azok gondozását, utókezelését, szükség esetén a beteg fák eltávolítását. Útmutatásuk szerint kezel-

jük a még menthető, beteg fákat, illetve az általuk meghatározott fajtákkal pótoljuk az eltávolított növényzetet, figyelembe véve a klímaváltozást, talajösszetételt. Fontos hangsúlyoznom, hogy az eltávolított fák többszörösét telepítjük újra. A gömbkőris, gömbakác, selyemakác és a magas kőris mutatós és szépen növekszik a kozármislenyi kötött talajban, így ezeket a fajfajtákat preferáljuk. Tevékenységünket a helyi szabályoknak és a törvényi előírásoknak megfelelően végezzük – foglalta össze Barics Arnold.

De mi alapján tudják eldönteni a szakértők, hogy melyik fát kell kivágni és melyiket lehet megmenteni?

Hoffmann-né Kiss Gabriella, az önkormányzat által megbízott okleveles fa- vizsgáló szakmérnök elmondta, fontos tisztában lenni azzal, hogy nem minden fa egészséges, ami annak tűnik. „Lehet, hogy egy fának gyönyörű dús a lombkoronája, mégis beteg. Ezt komplex vizsgálattal lehet megállapítani, kezdve a gyökerétől, de a környezetét is alaposan szemügyre kell venni. Hárman vagyunk a



csapatban, növényvédő szakmérnökkel és alpinechnikai szakemberrel dolgozom együtt. Célunk a fák teljes körű átvizsgálása, ápolása és megtartása, hiszen tudjuk, hogy a fának ökológiai és ökonómia szempontból is milyen fontos szerepe van. Ha azonban a fa nagyon beteg, vagy törésveszélyes, mert annyira elkorhadt, akkor sajnos a kivágást javasoljuk. Ám a kivágott fák helyett minden esetben új csemetéket ültetünk.”

Kérjük, adója 1%-val támogassa alapítványainkat!

**BÚJJ, BÚJJ ZÖLD ÁG
GYERMEKHÍVOGATÓ
EGYESÜLET**
adószám: 18321335-1-02

**CSALÁDOK KULTURÁLIS
ÉS SZABADIDŐSPORT
KÖZHASZNÚ EGYESÜLETE**
adószám: 18320372-1-02

**DIABELLI MŰVÉSZETI ÉS
OKTATÁSI ALAPÍTVÁNY**
adószám: 18322824-1-02

**ÉLET-ESÉLY AUTISTÁKAT
SEGÍTŐ EGYESÜLET**
adószám: 18315763-1-02

**JÓZSA GERGELY NÉPTÁNC
EGYESÜLET**
adószám: 18327991-1-02

KAPTÁR EGYESÜLET
adószám: 19026332-1-02

**KENDERZSUPP
HAGYOMÁNYÓRZÓ
KÖZHASZNÚ EGYESÜLET**
adószám: 18332445-1-02

**KOZÁRMISLENYI
JANIKOVSKY ÉVA
ÁLTALÁNOS ISKOLA**
adószám: 15835358-2-02

**JANIKOVSKY ÉVA
ÓVODA ÉS BÖLCŐDE**
adószám: 15556208-2-02

**KOZÁRMISLENYI SPORT
EGYESÜLET**
adószám: 18304990-2-02

**KOZÁRMISLENYI NÉMET
NEMZETISÉGI ÉS
MŰVÉSZETKEDVELŐK
EGYESÜLET**
adószám: 18306260-1-02

**KOZÁRMISLENYI
NYUGDÍJASOK EGYMÁSÉRT
EGYESÜLET**
adószám: 18316276-1-02

**KOZÁRMISLENYI POLGÁRŐR
EGYESÜLET**
adószám: 18739945-1-02

**„NASI LJUDI” NEMZETISÉGI
EGYESÜLET KOZÁRMISLENYI**
adószám: 18318876-1-02

PORTA PANNÓNIA EGYESÜLET
adószám: 18911046-1-02

**SZIGETI OKTÁVIA
TÁNCMŰVÉSZETÉRT
ALAPÍTVÁNY**
adószám: 18022139-1-02

T-FITT SPORT EGYESÜLET
adószám: 18979859-1-02

**TORNÁDÓ TÁNCSPORT
EGYESÜLET**
adószám: 18303889-1-02

**ROTARY CLUB KOZÁRMISLENYI
EGYESÜLET**
adószám: 18333109-1-02

ADÓ 1%



VESZÉLYES FÁK

és minden más fák kivágása, gallyazása garantált minőségben

Lomhulladék-elszállítás és fa beszámítás lehetséges.

Telefon:
06 30/221-9993

**ZSOLNAY, HERENDI
DÍSZTÁRGY, FESTMÉNY,
HAGYATÉK
VÉTELE KP-ÉRT.**

**MŰTÁRGY GALÉRIA,
PÉCS, CITROM U. 7.
TEL.: 72/232-244,
06/20/771-0052**

E-MAIL:
INFO@PECSIMUTARGYGALERIA.HU

Az élet első 1000 napja

Március 25-e a magzatgyermek világnapja, azt a csodát ünnepeljük, amit a fogantatás, majd a várandósság és végül a szülés jelent. Az első trimeszter javarészt a rosszulletekről és a család, barátok, ismerősök előtti titkolózásról szól. A második egy energikus, szépséges időszak. A harmadik trimeszter vége felé kezdjük igazán megérteni a terhesség kifejezését. A természet olyan csodája ez, amely megérdemli, hogy meghajoljunk előtte. Merjünk kérdezni a védőnőktől!

Védőnői Szolgálat

Kozármisleny, Alkotmány tér 54.

Telefon: 72/ 370-168

Megérkeztem! – Helló Misleny!

Tamis Rozina

☑ 2021. 01. 27.
⚖ 2770 gramm
📏 48 centiméter



Radó Boróka

☑ 2021. 01. 29.
⚖ 3890 gramm
📏 54 centiméter



Kőszegi Zelma

☑ 2021. 02. 12.
⚖ 3200 gramm
📏 52 centiméter



Forgács Zsombor

☑ 2021. 02. 18.
⚖ 3540 gramm
📏 48 centiméter



Brillíroztak a tehetséges mislenyi fiatalok



– A Pesti Magyar Színház és a Móra Kiadó izgalmas nyomozós játékot hirdetett alsó tagozatosoknak, abból az apropóból, hogy idén lenne Harisnyás Pippi 75 éves. A feladat az volt, hogy segítenünk kellett Kalle nyomozónak megkeresni a sok-sok éve eltűnt Harisnyás Pippit. Az osztályunkból 3 csapattal nevezünk a versenyre. A csapatok fogalmazást készítettek arról, hogy szerintük hol lehet, hol élhet most Pippi. Ezekhez a fogalmazásokhoz rajzokat készítettünk, az egyik csapat gyöngyből kirakta és kisütötte Pippit és barátait, a másik csapatunk pedig legóból építette meg Pippi hajóját és elképzelt házáat. Legnagyobb örömünkre a Móra Kiadó az egyik csapatunk munkáját találta a legjobbnak, és nekik ítélte az első helyezést. A csapat tagjai: **Végi Regina, Stangl Norman, Nyiri Márton, Kun Martin és Jung Tamás.** Nagyon büszke vagyok rájuk, és természetesen a többi versenyzőre is, mert szuper munkát végeztek mindannyian! – mondta el lapunknak Kardos Zsoltné, a 2. B tanítónője.

– Iskolánkban a színvonalas oktatás mellett nagy hangsúlyt fektetünk a nevelésre, értékteremtésre. Fontos számunkra a biztonságos, szeretetteljes környezet megteremtése, diákjaink nevelésében az együttműködésre, egymás tiszteletére, és elfogadására helyezzük a hangsúlyt. Első osztályos tanítónak a reggeleket napi ráhangolódással, reggeli beszélgetőkörrel kezdem. Az egyik ilyen alkalommal témánk volt a barátság fontossága. Pont aktuális volt számunkra, hogy az „Út a boldogsághoz” program országos rajzpályázatát hirdetett „Légy barátságos!” elnevezéssel. Felkínáltam kis diákjaim számára a lehetőséget, hogy aki szeretné, kifejezheti a gondolatait rajzokon keresztül arról, hogy hogyan viselkedhetünk barátságosan a társainkkal, hogy szebbé tehessük egymás hétköznapijait. Az elkészült műveket elküldtem a fent említett rajzpályázatra is. Három tanítványom: **Amrein Tamás, Galamb Hanna, és Reich Mia** 1. A osztályos tanulók a pályázat különdíjasai lettek. Büszkék vagyunk rájuk! – mesélte Szabóné Soós Mária tanítónő.

A kozármislenyi 10 éves **Takács Eszter** első helyezett lett a kétfordulós Parafrázis 2020. Országos Festészeti Versenyen. A program célja olyan parafrázis(ok) készítése, melyek a tanuló által tetszőlegesen választott műalkotást újraértelmezik, továbbgondolják, reflektálnak az eredeti művekre. Eszter édesanyja, Gabriella elmondta, hogy kislánya nagyon szeret festeni, rajzolni, kézműveskedni. „Munkái rendkívül aprólékosak, nagyon alapos, sok időt szán egy-egy alkotásra. Ilyenkor bezárkózik a szobájába, nem lehet zavarni, minden figyelmét a rajzra vagy festményre összpontosítja. De gyurmával is szeret dolgozni, egészen elképesztő miniatűr dolgokat tud készíteni. Unokatestvérével éppen egy könyvön dolgoznak, amelynek borítóját és illusztrációit Eszter tervezi. Az érzéket a művészetekhez az édesapjától örökölte, neki van fantasztikus térlátása, fiatalabb korában ő is szívesen rajzolt szabadidejében.” Esztinek szívből gratulálunk és további sok sikert kívánunk neki!

Halál és feltámadás „Szeretsz-e engem?”

A nagyhét Kozármislenyben és környékén

(Jn 21,17)

dr. Cziglányi Zsolt plébános

Nagy Mariann református lelkész

Siker és bukás, kudarc és új kezdet, halál és feltámadás: az élet két oldala. De melyiké a végső szó? A nagyheti szertartások megelevenítik Jézus útját, és az ő sorsában a mi utunkat is.

Virágvasárnap (március 28.) átéljük, ahogyan ünneplik bevonulását Jeruzsálembe (barkaszentelés, körmenet), miközben ő már tudja, a főpapok és a nép vezetői vesztére törnek (passió).

Nagycsütörtökön (április 1.) elköltik az utolsó vacsorát, amelynek kezdetén Jézus a szeretete jeléül megmossa a tanítványok lábát (lábmosás), a kenyérben és a borban örök emlékül rendeli értünk hozott áldozatát, a vacsorát követően pedig szomorúság és halálfélelem fogja el a Getszemáni kertben, ahol Júdás vezetésével letartóztatják (oltárfosztás).

Nagypénteken (április 2.) Jézust halálra ítélik, vállán a kereszttel végighajtják a Golgotára vezető úton, ott keresztre feszítik, és délután három órakor meghal. Ezen a napon nincs szentmise, különleges szertartás emlékezik Jézus szenvedésére és halálára, benne a János passióval.

Nagyszombat (április 3.) este megemlékezünk a feltámadás éjszakájáról: vasárnap hajnalban a sírhoz igyekvő asszonyok üresen találják a sírboltot, este pedig megjelenik Jézus az apostoloknak. Az éjszakából hajnal lesz, a halál sötétjére a feltámadás fénye virrad.

Katolikus miserend – 2021 nagyböjt, húsvét

- Március 14. 9.00 – Plébánia
17.00 – Nővérek (Püspöki mise)
- Március 19. 18.00 – Nővérek (Szent József ünnepe)
- Március 21. 9.00 – Plébánia
17.00 – Nővérek
- Március 25. 18.00 – Nővérek
(Gyümölcstől Boldogasszony ünnepe)
- Március 28. 9.00 – Plébánia (Virágvasárnap)
17.00 – Nővérek (Virágvasárnap)

Húsvéti szent három nap

- Április 1. 18.00 – Nővérek (Nagycsütörtök)
- Április 2. 18.00 – Egerág! (Nagypéntek)
- Április 3. 21.00 – Plébánia (Nagyszombat)
- Április 4. 9.00 – Plébánia (Húsvét)
17.00 – Nővérek (Húsvét)
- Április 5. 10.30 – Magyarsarlós! (Húsvéthétfő)

Nagyböjtben szerdánként 18 órakor szentmisét, péntekenként 18 órakor keresztutat és szentmisét tartunk gyónási lehetőséggel a Nővéreknél.

Biztatjuk a kedves híveket, hogy nagyböjt péntekjein keressék fel egyénileg, családosan a városunk határában álló, Rózsakerti Anita kerámiaszobrász által készített, horvát kápolna mellett található keresztút állomásait.



Jézus legyőzte a halált, feltámadt húsvétvasárnap. Talán a nagy küzdelem után („Alászállt a poklokra, harmadnapon feltámadt a halottak közül” – Egyetemes Apostoli Hitvallás) a legelső dolga volt, hogy megjelenjen a tanítványoknak – s kérdést tegyen föl. Tamásnak, a hitetlennek, és Péternek, aki megtagadta őt. Ahhoz a

Péterhez szól most ez a kérdés, akiről mondhatnánk azt is, hogy bukott tanítvány – hűtlen, aki megtagadta Jézust. Gyáva, aki magára hagyta őt. S most Jézus nem arra kíváncsi, hogy miért tette mindezeket, hanem egyszerűen csak megkérdezi tőle: Szeretsz-e engem Péter? Mert Jézus tudja, hogy csak ez számít. Ezt kell leg hamarabb helyre rakni magamban. Szeretem-e Jézust? Mert ha szeretem Jézust, ha erre megvan a válaszom, akkor munkatárs vagyok, tanítvány, hírnök, szóvivő, követ. Az ő követe. Ettől függetlenül nagy a harcmező, amin harcolni kell – mert tanítványként van elvárás: megváltani a világot, enni adni az éhezőknek, csillapítani a haragot, háborúkat imádságainkkal fékezni, megakadályozni azt, ami a bűn következménye. Szomorú választ ad Péter: Uram, te mindent tudsz. Te tudod, hogy ki vagyok. De azt is tudod, hogy szeretlek téged. Szükségünk van erre a kérdésre, hogy mi is lássuk, hányadán állunk a Krisztus követésben. Péter szomorúan válaszolt. Talán a mi válaszuk is „igen”, de szomorú – mert Krisztus követésre nincs időnk – ötletünk. Mert valahogy hiányzik belőlünk követésének tudata. Szomorú kérdése ez Krisztusnak. Talán szomorúbb most, mint valaha.

Református istentisztelet

- Április 2. 17.00 – Nagypénteki istentisztelet
- Április 3. 17.00 – Bűnbánati istentisztelet
- Április 4. 10.00 – Húsvéti ünnepi istentisztelet
(hagyományos csokitozás-keresés a templomkertben)
- Április 5. 10.00 – Húsvéti istentisztelet

Húsvétra készülve

A húsvét az egyház, a család és a közösségek ünnepe. Áprilisra megérkezik a tavasz, a természet megújulása mellett számos népszokás elevenedik fel. A művelődési központ családi napja az ünnep idején minden évben az ilyenkor megszokott hagyományokat karolja fel. A tojásfestés és hímzés különleges technikáinak megismerése, a mindig népszerű táncház, a húsvéti kalács készítésének fortélyai, a közös készülődés élménye nagyszerű alkalom a találkozásra.

A korábban megszokott programokra sajnos idén sem lesz alkalom, de az otthoni készülődést mindenképp szeretnénk segíteni! Április első csütörtökén nagypiacca várunk mindenkit: beszerezhetik az ünnepi asztalra, kosárákba valót, lesz jótékonysági kalácsvásár, a hagyományörzés pedig részben online formában, de biztosan megmarad.

– Kozármislenyi Művelődési Központ





Jelmezbe bújt a Katica csoport

Farsangi mulatság az óvodában – iskolában

Pápainé Deményi Ágnes

Különösen várt esemény a gyermekek életében a farsang, melynek kezdete vízkereszttől hamvazószerdáig tart. Ezen időszak a hangoskodás, alakoskodás és mulatozás ideje. A beöltözködés lázas izgalma mindenkit elragadott és sorra üdvözlöttük a tündérré, kalózzá, cicává, mindenféle mesehőssé váló gyerkőcöket. Megkezdődött a tánc, móka, vidámság. Sajnos az idén elmaradt a többi csoportba/osztályba tett látogatás, a „szomszédolás”, de remélhetőleg a farsang végére nemcsak a telet, hanem a járványt is kiűztük.



Farsangi mulatság a 3.C-ben

VÉGVÁRI
ABLAKMINŐSÉGI
NYILÁSZÁRÓK
RAKTÁRKÉSZLETRŐL
DISZKONT ÁRON

+3670-770-7246

+3670-770-0901

Siklós, Felszabadulás 74.

vegvariablak.hu

SZÖNYEGTISZTÍTÁS

rojtfehérítés
szegélyjavításÉrte megyünk,
házhoz visszük!
06 70/455-7987

KÁRPITTISZTÍTÁS

Klubzsák

A KÖZÖSSÉGEKÉRT

Ruhagyűjtési program a
Kozármislenyi Művelődési Központ
és Könyvtárban

Időpont: 2021. március 1-április 15.



KOZÁRMISLENYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

7761 Kozármisleny, Pécsi u. 124.

☎ 06-72/570-910 | Fax: 06-72/570-916 @ info@kozarmisleny.hu 🌐 www.kozarmisleny.hu 📘 Kozármisleny Város Önkormányzata

Ügyfélfogadás

Hétfő: 8–12 és 13–17 óráig

Kedd: 8–12 óráig

Szerda: 8–12 és 13–16 óráig

Csütörtök: nincs ügyfélfogadás

Péntek: 8–12 óráig

Ügyintézők, Pénztár

Hétfő: 8–12 és 13–17 óráig

Szerda: 8–12 és 13–16 óráig

Jegyző

Hétfő: 8–12 óráig

Szerda: 8–12 óráig

előzetes egyeztetés

a 72/570-911-es telefonszámon

Polgármester

Szerda: 9–11 óráig

előzetes egyeztetés

a 72/570-914-es telefonszámon

Mezőőr

Böröcz Tamás: 30/248-4692

Városgondnoksági Csoport

Barics Arnold: 30/337-2715

Azür

DROGÉRIA

A SZÉPSÉG
TERMÉSZETESILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU |
PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2021. MÁRCIUS 2-20.

baba
Éljen a
mamazuri!Baba
sampon
400ml, többféle,
1475 Ft/l

590 Ft

100 ÉV – 100 EZER
BABA KACSA
AJÁNDÉKBA!Vásárolj legalább két Baba terméket*,
és vidd haza a kacsák egyikét!Baba
habfürdő
750ml,
többféle,
1133 Ft/l

850 Ft

Baba
tusfürdő
400ml,
többféle,
1375 Ft/l

550 Ft

Baba
folyékony
szappan
250ml, többféle,
1560 Ft/l

390 Ft

Baba
kézgél
50ml, többféle,
8800 Ft/l

440 Ft

A promóció időtartama: 2021.03.01 – 2021.03.31.
További részletek és a promócióban résztvevő üzletek listája: www.unileverjatek.hu/babakacsa
*A promócióban az 1 darabos kiszerelésű szilárd Baba szappanok nem vesznek részt.

scJohnson

glade

KÉSZÜLÉK

többféle, 1490 Ft/db

1490 Ft

UTÁN-
TÖLTŐ269 ml, többféle,
3532 Ft/l

950 Ft

scJohnson

WC

KACSA

750ml, többféle,
520 Ft/l

390 Ft

WC

KORONG

FRESH DISCS,
12db, többféle,
88 Ft/db

1050 Ft

WC ÖBLÍTŐ

38,6-35,6g, active, 330 Ft/db

330 Ft

WC

KORONG

FRESH DISCS,
6db, többféle,
92 Ft/db

550 Ft

PÉCS, Bajcsy-Zsilinszky u. 10-12. | Nyitva: H-P 7-17, Szo 7-13
PÉCS, Nagy Imre út 24-26. | Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13
PÉCS, Rókus sétány 1. | Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-14
PÉCS, Diana tér 18. | Nyitva: H-P 8-18, Szo 8-13AZ AKCIÓ 2021. FEBRUÁR 2-20-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

Fogyaszd felelősséggel!
 Ladópontok el a www.pecsisorfozde.hu oldalon
 CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEKI
 www.alkohol.info.hu



A Pécsi Sörfőzdét a XIX. század közepén Hirschfeld Lipót alapította és az egyetlen főzde, ami azóta is megszakítás nélkül működik!

1907-ben megszületett a „Szalon Sör”, ami megjelenése után rövidesen a Dél-dunántúli régió egyik legkedveltebb sörévé vált.

Az ital napjainkban már újra az eredeti recept szerint, tisztán, kukorica hozzáadása nélkül készül, ami megfelel a Német Tisztasági Törvény előírásainak.

PÉCSI
SÖRFÖZDE
 anno 1848

